

부서: 도시재생과
 정책: 행복도시추진
 단위: 창조도시개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○전문직 고용(큐레이터) 64,150원*50일	3,208		
201 일반운영비	63,940	0	63,940
01 사무관리비	59,940	0	59,940
○추진협의회 자문수당 70,000원*9명*8회	5,040		
○심사수당 10,000원*25작품*5명	1,250		
○배너 등 홍보비 1,000,000원	1,000		
○미술제 티셔츠 10,000원*100벌	1,000		
○현수막 66,000원*5점	330		
○포스터 1,000원*700매	700		
○보험료 등 운영비 5,370,000원	5,370		
○조형물 재료비 2,000,000원*12팀	24,000		
○벽화 재료비 1,000,000원*12팀	12,000		
○작품명판 50,000원*25개	1,250		
○작품집 제작 10,000원*800권	8,000		
03 행사운영비	4,000	0	4,000
○거리갤러리 미술제 부대행사 등 4,000,000원	4,000		
301 일반보상금	22,600	0	22,600
09 행사실비보상금	9,600	0	9,600
○거리갤러리미술제 참가팀 지원	9,600		
○타지역 참가자 숙박비 100,000원*10팀*4일	4,000		
○타지역 참가자 식비 7,000원*10식*30명	2,100		
○부산지역 참가자 식비 7,000원*10식*50명	3,500		
11 기타보상금	13,000	0	13,000
○거리갤러리 미술제 시상금	13,000		
○대 상 5,000,000원*1팀	5,000		
○최우수 3,000,000원*1팀	3,000		
○우 수 1,500,000원*2팀	3,000		
○특 선 500,000원*4팀	2,000		
오름길 모노레일 유지관리	98,596	94,228	4,368
101 인건비	60,045	59,277	768
04 기간제근로자등보수	60,045	59,277	768
○모노레일 안전관리 인부임 64,150원*312일*3명	60,045		
201 일반운영비	38,551	34,951	3,600
02 공공운영비	38,551	34,951	3,600
○모노레일 전기요금	3,905		
○기본요금 6,160원*30kW*12월	2,218		
○전력량요금 88원*30kW*3.5H*365일*50%	1,687		
○경관조명 전기요금	1,946		
○기본요금 6,290원*5kW*12월	378		
○전력량요금 85.9원*5kW*10H*365일	1,568		

부서: 도시재생과
 정책: 행복도시추진
 단위: 창조도시개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○모노레일 및 경관조명 소모품비 5,000,000원	5,000		
○모노레일 유지관리비 1,850,000원*12월	22,200		
○모노레일 사고배상 보험료 2,500,000원	2,500		
○모노레일 화재·풍수해 보험료 3,000,000원	3,000		
옥외광고물 관리	59,520	54,520	5,000
시	10,000		
구	49,520		
옥외광고물 조사, 도로사용료 부과	34,920	34,920	0
시	10,000		
구	24,920		
201 일반운영비	34,920	34,920	0
시	10,000		
구	24,920		
01 사무관리비	30,260	30,260	0
○옥외광고물 전수조사 및 DB구축 1,000원*20,000개	20,000		
시	10,000		
구	10,000		
○광고물관리심의위원회 참석수당 70,000원*5명*12회	4,200		
○간판개선 계도용 홍보물	2,240		
○불법유동광고물 계도용 전단 20원*30,000매*1종	600		
○간판허가안내 팜플렛 100원*10,000매*1종	1,000		
○옥외광고문화 홍보계도용 현수막 80,000원*2개*4회	640		
○허가(신고)관련 제서식 7,000원*10권*5종	350		
○도로점용료 부과	2,370		
○OCR고지서(정기분, 수시분) 70,000원*15상자	1,050		
○OCR프린터토너 200,000원*5개	1,000		
○OCR발송봉투 320,000원	320		
○도로점용료 체납자 체납처분 1,000원*50필지	50		
○불법광고물 야간단속 급량비 7,000원*5명*30일	1,050		
02 공공운영비	4,660	4,660	0
○이륜차 보험료 64,000원*1대	64		
○이륜차 유지비 28,000원*1대*12월	336		
○U-옥외광고물 통합관리 시스템유지보수비 355,000원*12대	4,260		
옥외광고물 시설물 관리	9,600	9,600	0
201 일반운영비	100	100	0
02 공공운영비	100	100	0
○현수막계시대 영조물 공제회비 100,000원	100		

부서: 도시재생과
 정책: 행복도시추진
 단위: 옥외광고물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
305	배상금등	1,000	1,000	0
01	배상금등	1,000	1,000	0
	○현수막계시대등 자체배상 1,000,000원	1,000		
401	시설비및부대비	8,500	8,500	0
01	시설비	8,500	8,500	0
	○불법 고정광고물 철거비 200,000원*15회	3,000		
	○주민복덕계시판 등 시설물 보수 정비 1,000,000원*2회	2,000		
	○현수막 지정계시대 보수 정비 350,000원*10조	3,500		
	불법광고물 정비	15,000	10,000	5,000
301	일반보상금	15,000	10,000	5,000
11	기타보상금	15,000	10,000	5,000
	○불법전단지 수거 보상 1,000,000원*5회	5,000		
	○불법현수막 철거 보상 1,000,000원*10개월	10,000		
행정운영경비(도시재생과)		46,812	46,812	0
기본경비		46,812	46,812	0
부서기본경비		46,812	46,812	0
201	일반운영비	6,372	6,372	0
01	사무관리비	6,372	6,372	0
	○부서운영 기본수용비 279,000원*12명	3,348		
	○기본업무수행 급량비 7,000원*3식*12명*12월	3,024		
202	여비	37,440	37,440	0
01	국내여비	37,440	37,440	0
	○기본업무수행 여비 260,000원*12명*12월	37,440		
203	업무추진비	3,000	3,000	0
04	부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서조직운영 250,000원*12월	3,000		
재무활동(도시재생과)		25,000	25,000	0
내부거래지출		25,000	25,000	0
옥외광고정비기금 확보		25,000	25,000	0
702	기금전출금	25,000	25,000	0
01	기금전출금	25,000	25,000	0
	○옥외광고정비기금 전출금 25,000,000원	25,000		